w

«J in o

CNJ ^

Sè
O
Cl
(0

<
t O
COV

Estado de Alagoas

Assembléia Legislativa Estadual

Gabinete do Deputado Leio Maia

■D CM. nj
<0

rf O ><x~
>

(0 03
UJ

in

y Io
O CM

o

o
<u

03

0

E

Maceió, 25 de novembro de 20|5125Requerimento N° O-Q
<

À sua excelência o Senhor Presidente

DEPUTADO MARCELO VICTOR

Assembléia Legislativa de Alagoas

Assunto; SESSÃO PÚBLICA

Pelo presente, venho requerer, nos termos do nosso Regimento Interno, a

marcação de uma sessão pública. A sessão tem como tema;

Mobilidade Urbana na Capital", a ser realizada no plenário da Assembléia

Legislativa, e busca promover um debate acerca do tema e os principais impactos

na vida da população alagoana, bem como promover soluções efetivas.

Trânsito e
//

Na oportunidade, reitero a V. Ex.- votos de elevada estima.

Atenciosamente,

LèíoMãiã

utadoEstadualD

Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas - Gabinete do Deputado Leio Maia

Praça Dom Pedro lí, S/N - Centro, Maceió/AL - dep.lelomaiaíral.a l.leg.br